
Filiāle 

"Iecava"
Pasākumi jūnija mēnesī

Datums Laiks Pasākums Apraksts

04.06 8:30 Ekskursija
Ekskursija uz Tērveti pa LVM maršrutiem 

un takām.

10.06 11:00 Kāzas mūsu klientiem.
Laulību reģistrācija Iecavas dzimtsarakstu 

nodaļā.

11.06 8:30 Exkursija klientiem.

"Atvērtās dienas laukos 2021" un šo 

dienu ietvaros dodamies uz Limbažu 

novadu Skultes pagastu apskatīt 

saimniecību - jērus pļāvā un vistu kori pie 

mājas, kā arī nogaršot GOGELMOGEL 

saldējumu, kas tiek gatavots šajā 

saimniecībā.

18.06 8:30 Ekskursija Ekskursija uz Jūrmalas pludmali. 

19.06 14:00 Dievkalpojums

Sv. Misi vada Sv. Antona katoļu draudzes 

prāvests Agris Ruļuks. Sv. Mise notiek 

filiāles telpās - pasākumuu zālē.



21.06 13:00
VSAC "Zemgale" filiāļu 

sadziedāšanās
 Filiāļu sadziedāšanās

22.06 19:00
Vasaras saulgrieži un 

Jāņu ielīgošana.

Ar dziesmām un dejām pulcēsimies kopā 

pie ugunskura, lai kopā svinētu Vasaras 

saulgriežus un ielīgotu Jāņus.

29.06 14:00
Jūnija mēneša jubilāru 

godināšana.

Aicināsim kopā jūnija mēneša jubilārus, 

lai tos sveiktu un suminātu, kā arī  kopā 

cienātos ar dzimšanas dienas kūciņām, 

un spēlētu jautras viesību spēles.


